
■■■WitVtílH, Una-

V

Statutární město České Budějovice 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
3 70 92 České Budějovice

e-mail: iu>u;> j i-buJeiuvu cl/ internet:

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statku 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje:
OS V S/4389/2017 Jaroš Petr íng.

r n
ŘEPÁM ELECTRO s.r.o.
Litvínovice. Pod Stromovkou 202
370 01 České Budějovice
IČO: 00514136 DIČ: CZ00514136

Tel.: K-niail: Datum:
386 802 503 jarosp@c-buclejovice.cz 25.08.2017

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2017/155

Obnova a repase vánočního osvětlení na LED - 7 ks převěsů v ulici Karla IV. v Českých

Budějovicích.

Objednáváme u Vás provedeni obnovy a repase žárovkových převěsů vánočního osvětlení z ulice Karla 
IV. v Českých Budějovicích na LED technologii. Jedná se o 7 les motivů s motivem hvězdy ze světelného 
kabelu v kombinaci studené a teple bílé. světelné řetězy 40 ks á 18 l ,ED diodách - 486 LED diod teplá bílá, 
126 LED diod studená bílá a 108 ks blikajících LED diod studená bílá s napájením ze středu vodotěsnou 
vidlicí.
Kompletní repase zahrnuje odstrojení motivu, likvidaci demontovaných prvku, případnou opravu rámu, 
nastrojení nové výzdoby a odzkoušení.
Cena jednoho motivu: 17 020,- Kč bez DPH bez slevy.
Celková cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 11.8.2017, která je přílohou 
objednávky, se započtením věrnostní sievy 3%.

Celková cena objednávky jc v částce 115 566,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 31.10.2017

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vracena. Doba splatnosti 
faktury nesmí byt kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Jl’i > - i - V :• '-.V'’ ti U...'-:

S pozdravení
'i -ij >o »vy vr*.i - .jí . ,

Nejdi Eduard íng. 
pověřený řízeníifn odboru správy veřejných statků

Souhlasí: Mgr. Petr Podhola 
náměstek primátora

ItoeMl&L. \

REPAM ELEKTRO s.r.o.
Litvínovice - Potí Stromovkou 202 

370 01 České Budějovice 
!G 00514136. DIČ CZ00514136

□□ /Aí'c'7f IA
Xcí' w-<>-----------

Rozpočtově kryto A/Ú: 2709 Za rozpočtové kryti odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účluiBBHi

Tel.: 386 801 lil 
Fax: 386 801 850

mailto:jarosp@c-buclejovice.cz


REPAM ELEKTRO s.r.o. 11.8.2017

R&PAM ELEKTRO s.r.o., Pod Stromovkou 202, Litvínovice, 370 01 České Budějovice 

tel.: 387 203 104, e-mail: objednavky@repam.cz, www.repam.cz, IČ: 00514136 DIČ: CZ00514136

Cenová kalkulace repase motivů v ulici Karla IV.

DODAVATEL: REPAM ELEKTRO s.r.o.
zpracoval: Ing. Petr Janovský, 602 733 120

OBJEDNATEL: Statutární město České Budějovice

světelná
... vystupte zs tmy

Stávající motiv

Nový motiv - návrh
Řetězy na obou stranách použít LED diody v kombinaci teplá a studená bílá, celkem 486 

LED diod teplých bílých, 126 LED studených bílých, 108 blikajících LED diod studených 

bílých. Hvězda uprostřed bude v kombinaci LED světelného kabelu studené a teplé bílé 

barvy. Celkově motiv bude zapadat do koncepce, při níž je obdobně v Krajinské ulici a 

Biskupské použity též kombinace studené a teplé bílé barvy. Napájení motivu bude 

uzpůsobeno z jednoho místa (ze středu) na vodotěsnou vidilici IP44.

bez DPH s DPH

celkem repase za 1 motiv bez DPH 1 17 020 20 594
celkem repase za 7 motivů bez DPH 7 119 140 144 159

celkem po slevě 3% 115 566 139 835

Kompletní repase zahrnuje odstrojení motivu, likvidaci prvků, případnou opravu rámu, 
nastrojení nové výzdoby, zkoušení.

Termín repase - cca 4 týdny, nutné objednat nejpozději začátkem září.

Sleva při objednání do 25.8.2017 - 3%

Dopravné - zdarma.

Záruka na repasované LED motivy a LED prvky - 3 roky (3 světelné sezóny).

V Českých Budějovicích 11.8.2017 

za REPAM ELEKTRO s.r.o.
ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

Ing. Eva Smrřkov^^^
Ing. Petr Janovský 
tel. 602 733 120

-03- 2017

e-shop: www.svetelnavyzdoba.cz

mailto:objednavky@repam.cz
http://www.repam.cz
http://www.svetelnavyzdoba.cz

